令和４年 10月 3日
市民局防犯・交通安全課

市政記者各位

「デジタルサイネージ」寄贈のお知らせ

この度、公益社団法人 福岡県宅地建物取引業協会様から警固公園安全安心セ
ンターに「デジタルサイネージ」を寄贈していただくことになりました。
つきましては、下記のとおり、寄贈式及び感謝状贈呈式を行いますので、取材

についてご対応いただければ幸いに存じます。

記

１ 日 時  令和４年１０月７日（金） 11：00～11：30

２ 場 所  警固公園安全安心センター
福岡市中央区天神 2丁目２番３１号

３ 出席者  ・公益社団法人 福岡県宅地建物取引業協会 中央支部（寄贈者）
支部長  古賀 健一郎 様
副支部長 井上 えみか 様

・福岡市 市民局理事 大庭 英次（受領者）

４ 寄贈品  デジタルサイネージ１台

５ 次 第  （1）出席者紹介
（2）寄贈者からの目録贈呈
（3）市からの感謝状贈呈
（4）記念撮影

【問い合わせ先】
市民局生活安全部防犯・交通安全課 中村
TEL092-711-4061（内 1771）